北京理工大学管理与经济学院

“十佳大学生”榜样计划

立 项 申 请 书

项目名称：

年    级：

姓    名：

学    号：

管 理 与 经 济 学 院

2015 年 4 月
北京理工大学管理与经济学院

 “十佳大学生”榜样计划立项申请书

申 请 须 知

1、 立项申请书由申请人填写，实事求是、认真负责；

2、 申请项目类别要求与所申报奖项具有相关性，否则，申请书视为无效；
3、 申请项目要求客观、可信、科学，具有一定可操作性、可实施性；
4、 在项目策划、开展等实施工作中，要求每位申请人遵守相关科学规范，无抄袭、剽窃、雷同等弄虚作假行为，否则，取消“十佳大学生”候选人资格；
5、 请认真阅读并严格遵守该申请须知，否则，申请书视为无效。
（注：本立项申请书最终解释权归北京理工大学管理与经济学院所有）
一、申请人及申请项目基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	照

片

	民族

	籍贯

	政治面貌

	年级

	专业

	班号

	学号

	手机

	电子邮件

	申请奖项

	项目名称

	项目背景

	受众对象

	项目意义

二、项目内容
	开展时间

	内容摘要

	开展形式

	实施方案概述

三、项目实施方案
	项目实施流程策划

	流程一                                  日期：

	流程二                                  日期：

	流程三                                  日期：

	流程四                                  日期：

	流程五                                  日期：

	流程六                                  日期：

（若项目进展流程较多，可另附纸张）
四、项目预期成果
	宣传效果

	可行性

（可操作性）

	实践计划
（长期性）

	实践效果
（带动性）

五、项目预算
	预计支出科目
	单价（元）
	数量
	总额（元）

	合计（元）